
UCHWAŁA NR XXVII/233/17 
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 30 marca 2017 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami), art. 212, 214, 215, 217, 218, 220, 221,  
235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r.,  
poz. 1870 ze zmianami),  
Rada Gminy i Miasta  Odolanów uchwala, co następuje: 
§ 1. W Uchwale Nr XXV/205/16 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 grudnia 2016 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017, zmienionej: 
- Zarządzeniem Nr 16/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 stycznia 2017 roku, 
- Uchwałą Nr XXVI/220/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 20 lutego 2017 roku, 
- Zarządzeniem Nr 24/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 lutego 2017 roku, 
 

wprowadza się następujące zmiany: 
1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2017 o kwotę 99.745,47 zł  
do kwoty   63.040.587,07 zł  
z tego: 
- dochody bieżące w kwocie      61.781.871,07 zł 
- dochody majątkowe w kwocie             1.258.716,00 zł 
- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości  17.231.172,00 zł 

2)  dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień  
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 682.042,00 zł 
- załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie o treści zgodnej z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały 

3) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 29.199,60 zł 
- załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie o treści zgodnej z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2017 o kwotę 3.226.275,41 zł  
do kwoty  67.382.446,21 zł  
z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie                             57.963.834,29 zł 
- wydatki majątkowe w kwocie                         9.418.611,92 zł 
- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 
- załącznik nr 2a otrzymuje brzmienie o treści zgodnej z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości  17.231.172,00 zł 
  



2) wydatki na realizację zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień  
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 682.042,00 zł 
- załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie o treści zgodnej z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały 
3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu 
terytorialnego w kwocie 32.444,00 zł 
- załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie o treści zgodnej z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Deficyt budżetu w kwocie 4.341.859,14 zł zostanie sfinansowany przychodami  
z planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz planowaną emisją papierów 
wartościowych. 
2. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  2.380.127,00 zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  615.000,00 zł 

- załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

5. § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów  i pożyczek w kwocie  
7.900.000,00 zł, z tego na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 3.500.000,00 zł, 
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 4.341.859,14 zł, 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 

oraz wyemitowanych obligacji 58.140,86 zł. 

6.  § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
deficytu budżetu do wysokości 3.500.000,00 zł, 

2) zaciągania kredytów, pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa  
w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych do 
wysokości 4.400.000,00 zł, 

3) dokonywania zmian w budżecie, polegających na przeniesieniach w planie wydatków 
między paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na 
wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych między 
zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu, określonymi w załączniku Nr 2a do 
Uchwały, 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

  



7. § 10 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Dochody z tytułu wydawalnia zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
272.000,00 zł przeznacza się na wydatki określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

8. § 12 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Dochody wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 
1.684.000,00 zł przeznacza się na wydatki związane z funkcjonowaniem systemu odbioru  
i zagospodarowania odpadów 

- załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XXVII/233/17 

RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW 
z dnia 30 marca 2017 roku 

 

Zmiany w budżecie Gminy i Miasta Odolanów na rok 2017: 
 

Zmianami wprowadzonymi niniejszą uchwałą zwiększono plan dochodów o kwotę 
99.745,47 zł, które obejmują: 

- zwiększenie o kwotę 5.720,00 zł planu dochodów z tytułu realizacji projektu trójstronnego 
„Auschwitz mit eigenen Augen sehen”, w którym uczestniczy młodzież z Polski,  Niemiec  
i Francji. Projekt dofinansowano z Polsko - Niemieckiej Współpracy Młodzieży zgodnie  
z korektą decyzji o dofinansowaniu projektu D-50002-17 z dnia 05.01.2017 roku; 
dofinansowanie projektu zostało przyznane w ramach programu „Zachować pamięć”, 

- zwiększenie o kwotę 35.363,00 zł planu dochodów na zadania wykonywane w drodze 
umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na realizację zadania 
powierzonego w zakresie prowadzenia Odolanowskiego Domu Pomocy Społecznej, 

- zwiększenie o kwotę 119.076,00 zł planu dotacji celowych, przeznaczonych na realizację 
programu wieloletniego Pomoc państwa w zakresie dożywiania – zgodnie z decyzją 
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.66.2017.4, 

- zwiększenie planu dochodów na rzecz osób poszkodowanych w wyniku pożaru kamienicy 
zlokalizowanej na skrzyżowaniu ulic Wiosny Ludów z Placem Kościuszki w Odolanowie, który 
miał miejsce 9 lutego br. w tym z tytułu wpłat mieszkańców i przedsiębiorców o kwotę 
33.086,47 zł oraz 24.000,00 zł z tytułu środków od Gminy Ostrów Wlkp., Przygodzice i Miasta 
Ostrów Wlkp.; powyższa kwota zwiększyła również plan wydatków w dziale Pomoc 
społeczna, rozdział Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe, które przeznaczone zostaną na wypłatę zasiłków celowych osobom 
poszkodowanym, 

- zwiększenie o kwotę 38.614,00 zł planowanych dochodów i wydatków klasyfikowanych  
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, w związku przyznaniem dotacji na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów  
– zgodnie z decyzją Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.74.2017.8, 

- zmniejszenie o kwotę 207.390,00 zł planowanej kwoty tzw. „dotacji przedszkolnej” z tego: 
111.054,00 zł w rozdziale Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych i 96.336,00 zł  
w rozdziale Przedszkola; kwota dotacji planowana w pierwotnej uchwale budżetowej 
obliczona została jako iloczyn liczby dzieci w wieku przedszkolnych i kwoty dotacji 
przypadającej na jedno dziecko, natomiast przyznana kwota dotacji na rok 2017 nie 
obejmuje dzieci 6-letnich, które ujęte zostały w kwocie subwencji oświatowej (kwoty dotacji 
zgodne z decyzją Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.71.2017.8), 

- pozostałe zmiany w planie dochodów dokonano celem ich urealnienia oraz dostosowania 
do zmian klasyfikacji budżetowej. 

Wprowadzone zmiany w zakresie wydatków spowodowały zwiększenie planu o kwotę 
3.226.275,41 zł i obejmują m.in.: 

- zwiększenie wydatków rozdziału Drogi publiczne powiatowe o kwotę 200.000,00 zł na 
pomoc finansową dla Powiatu Ostrowskiego, przeznaczoną na dofinansowanie remontów 
dróg nr: 5329P Odolanów-Huta, 5329P w m. Grochowiska, 5169P Wierzbno-Gorzyce Wielkie, 
5328P Raczyce-Uciechów, 

- zmiany planu wydatków związane z otrzymanymi zawiadomieniami o przyznanych 
dotacjach, 



- zmiany w zakresie planu wydatków majątkowych, w tym m.in. zabezpieczenie wkładu 
własnego na realizację inwestycji pn. Modernizacja dworca PKP w Odolanowie i jego 
otoczenia wraz z adaptacją pomieszczeń na Dzienny Dom „Senior+” w ramach konkursu na 
tworzenie Dziennych Domów Senior+, zabezpieczenie wkładu własnego w ramach konkursu 
Pięknieje Wielkopolska Wieś 2017 dla zadania Modernizacja sali wiejskiej w Tarchałach 
Małych i Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne w Raczycach  oraz pozostałe zmiany 
w zakresie planowanych inwestycji; ogółem w odniesieniu do planu wydatków majątkowych 
na rok 2017 dokonano zmian przedstawionych w załączniku nr 3; po dokonanych zmianach 
wartość planu wzrosła o 1.432.528,00 zł i wynosi 9.418.611,92 zł, 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 43.094,00 zł w ramach działu 851, rozdział 85154  
z tytułu środków niewykorzystanych w latach poprzednich uzyskanych z tytułu opłat za 
wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, dochody przeznaczone są 
wyłącznie na realizację programów przeciwdziałania uzależnieniom, tj. Gminnych 
Programach Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii, 

- kwota 866.161,00 zł – zwiększyła plan wydatków na realizację zadań wyznaczonych ustawą 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach; 862.161,00 zł to wartość z niewykorzystanych 
w roku poprzednim opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi przeznaczonych na 
funkcjonowanie systemu gospodarki odpadami, a 4.000,00 zł zwiększenie w związku ze 
wzrostem planu dochodów z tytułu odsetek i kosztów upomnień od płatności dokonywanych 
z tytułu opłaty wynikającej z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 

- pozostałe zmiany wprowadzone w planie wydatków, dokonano w celu dostosowania ich do 
aktualnych potrzeb. 

Ogółem zwiększono budżet po stronie dochodów o kwotę 99.745,47 zł, natomiast 
planowane na rok 2017 wydatki uległy zwiększeniu o 3.226.275,41 zł. Różnica stanowiąca  
kwotę 3.126.529,94 zł, wynika ze zwiększenia planowanych przychodów: 
- z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów na rynku krajowym (900.000,00 zł),  
- z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (2.226.529,94 zł), w tym kwota  
43.094,00 zł związana z niewykorzystaniem w latach poprzednich środków dotyczących 
przeciwdziałania alkoholizmowi i zwalczania narkomanii oraz 862.161,00 zł z tytułu 
niewykorzystanych w 2016 środków dotyczących funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi. 

Po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą plan dochodów budżetu roku 2017 wynosi 
63.040.587,07 zł, a wydatków 67.382.446,21 zł, przychodów 6.626.529,94 zł i rozchodów 
2.284.670,80 zł. 

 
 

  



Załącznik nr 1  
do UCHWAŁY NR XXVII/233/17  
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW  
z dnia 30 marca 2017 roku  
zmieniającej uchwałę  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

Zmiany w planie dochodów na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 990 267,00 358,00 990 625,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 990 267,00 358,00 990 625,00 

    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 29 000,00 64,00 29 064,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 257,00 294,00 551,00 

750     Administracja publiczna 135 838,00 44 642,60 180 480,60 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 000,00 15 443,00 37 443,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 652,00 652,00 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 14 791,00 14 791,00 

  75095   Pozostała działalność 328,00 29 199,60 29 527,60 

    2008 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 24 819,66 24 819,66 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 4 379,94 4 379,94 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1,00 1,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 1,00 1,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1,00 1,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

25 150 599,00 15 379,00 25 165 978,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

10 822 030,00 14 756,00 10 836 786,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 415 552,00 14 448,00 10 430 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 752,00 18,00 770,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 0,00 100,00 100,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 10,00 190,00 200,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

3 126 312,00 623,00 3 126 935,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 7 231,00 123,00 7 354,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 0,00 500,00 500,00 

801     Oświata i wychowanie 1 632 949,00 - 187 553,00 1 445 396,00 

  80101   Szkoły podstawowe 14 217,00 553,00 14 770,00 

    0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

0,00 26,00 26,00 

    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  11 097,00 200,00 11 297,00 



lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 5,00 25,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 322,00 322,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 494 653,00 - 110 897,00 383 756,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 157,00 157,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

468 300,00 - 111 054,00 357 246,00 

  80104   Przedszkola  435 764,00 - 91 809,00 343 955,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 200,00 300,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 728,00 4 728,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 801,00 - 401,00 400,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

294 360,00 - 96 336,00 198 024,00 

  80110   Gimnazja 16 040,00 8 425,00 24 465,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 10,00 10,00 20,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 8 395,00 18 395,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 20,00 30,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 1 512,00 440,00 1 952,00 

    0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

0,00 100,00 100,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 160,00 340,00 1 500,00 

  80130   Szkoły zawodowe 1 650,00 5,00 1 655,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5,00 5,00 

  80132   Szkoły artystyczne 3 110,00 10,00 3 120,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00 10,00 

  80195   Pozostała działalność 14 680,00 5 720,00 20 400,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

14 680,00 5 720,00 20 400,00 

851     Ochrona zdrowia 0,00 1,00 1,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 1,00 1,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1,00 1,00 

852     Pomoc społeczna 1 550 738,00 211 618,47 1 762 356,47 

  85202   Domy pomocy społecznej 518 022,00 35 363,00 553 385,00 

    2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

518 022,00 35 363,00 553 385,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 119 169,00 119 169,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 93,00 93,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 119 076,00 119 076,00 

  85295   Pozostała działalność 80 200,00 57 086,47 137 286,47 



    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn  
w postaci pieniężnej 0,00 33 086,47 33 086,47 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 24 000,00 24 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 38 614,00 73 614,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 38 614,00 38 614,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 38 614,00 38 614,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 258 099,60 - 23 551,60 2 234 548,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 680 000,00 4 000,00 1 684 000,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 0,00 3 000,00 3 000,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 466,00 1 466,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 518,00 518,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 948,00 948,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 60 000,00 182,00 60 182,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 182,00 182,00 

  90095   Pozostała działalność 35 699,60 - 29 199,60 6 500,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

24 819,66 - 24 819,66 0,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

4 379,94 - 4 379,94 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 000,00 236,00 90 236,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 90 000,00 236,00 90 236,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

80 000,00 - 50 000,00 30 000,00 

    0830 Wpływy z usług 10 000,00 50 000,00 60 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 236,00 236,00 

Razem: 62 940 841,60 99 745,47 63 040 587,07 
 



Załącznik nr 2 
do UCHWAŁY NR XXVII/233/17  
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW  
z dnia 30 marca 2017 roku 
zmieniającej uchwałę  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

Zmiany w planie wydatków na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600     Transport i łączność 4 680 866,62 1 436 000,00 6 116 866,62 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 443 246,00 200 000,00 643 246,00 

    2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 200 000,00 200 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 765 320,62 1 236 000,00 5 001 320,62 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 60 000,00 230 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 160 000,00 310 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 357 120,62 1 016 000,00 4 373 120,62 

630     Turystyka 342 074,71 12 000,00 354 074,71 
  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 342 074,71 12 000,00 354 074,71 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 656,57 12 000,00 340 656,57 

700     Gospodarka mieszkaniowa 253 510,00 38 500,00 292 010,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 253 510,00 38 500,00 292 010,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 46 500,00 3 500,00 50 000,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 35 000,00 45 000,00 

750     Administracja publiczna 5 982 068,12 - 196 437,06 5 785 631,06 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 091 188,12 - 344 891,06 3 746 297,06 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 999,12 108,94 186 108,06 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  15 000,00 5 000,00 20 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - 350 000,00 50 000,00 
  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 619 988,00 2 000,00 621 988,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 483,00 2 000,00 12 483,00 
  75095   Pozostała działalność 845 019,00 146 454,00 991 473,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 362,00 91 698,00 462 060,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 237,00 19 519,00 91 756,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 350,00 2 793,00 13 143,00 
    4199 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
    4308 Zakup usług pozostałych 0,00 24 819,66 24 819,66 
    4309 Zakup usług pozostałych 0,00 6 624,34 6 624,34 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 644 210,00 7 500,00 651 710,00 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 591 710,00 7 500,00 599 210,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 7 500,00 72 500,00 

801     Oświata i wychowanie 19 719 678,00 - 99 451,00 19 620 227,00 
  80101   Szkoły podstawowe 7 689 410,00 - 136 773,00 7 552 637,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 078,00 200,00 14 278,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 520,00 - 3 829,00 204 691,00 
    4260 Zakup energii 196 523,00 322,00 196 845,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 64 055,00 - 2 268,00 61 787,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 282 852,00 3 674,00 286 526,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  6 538,00 100,00 6 638,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 000,00 - 134 972,00 124 028,00 
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 385 505,00 608,00 1 386 113,00 
    4260 Zakup energii 26 201,00 157,00 26 358,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 662,00 451,00 60 113,00 
  80104   Przedszkola  1 617 094,00 9 969,00 1 627 063,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 290,00 - 900,00 54 390,00 



    4260 Zakup energii 17 800,00 2 745,00 20 545,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 950,00 1 100,00 2 050,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 876,00 1 024,00 56 900,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 6 000,00 51 000,00 
  80110   Gimnazja 4 059 586,00 10 736,00 4 070 322,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 740,00 - 3 000,00 11 740,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 042,00 2 700,00 71 742,00 
    4260 Zakup energii 211 691,00 7 225,00 218 916,00 
    4270 Zakup usług remontowych 17 242,00 1 500,00 18 742,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 150 792,00 2 311,00 153 103,00 
  80113   Dowożenie uczniów do szkół 195 800,00 654,00 196 454,00 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  21 550,00 654,00 22 204,00 
  80120   Licea ogólnokształcące 1 014 568,00 746,00 1 015 314,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 891,00 440,00 19 331,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 399,00 306,00 34 705,00 
  80130   Szkoły zawodowe 714 350,00 1 166,00 715 516,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00 5,00 23 505,00 
    4270 Zakup usług remontowych 17 221,00 - 500,00 16 721,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 517,00 1 161,00 28 678,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  900,00 500,00 1 400,00 

  80132   Szkoły artystyczne 595 928,00 10,00 595 938,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 552,00 10,00 15 562,00 
  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 130 193,00 11 034,00 1 141 227,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 761,00 1 351,00 309 112,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 066,00 231,00 79 297,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 600,00 8 400,00 26 000,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 040,00 100,00 1 140,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 203,00 952,00 14 155,00 
  80195   Pozostała działalność 150 637,00 2 399,00 153 036,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 129 937,00 2 399,00 132 336,00 

851     Ochrona zdrowia 310 112,00 43 094,00 353 206,00 
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 252 000,00 43 094,00 295 094,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 125 000,00 20 000,00 145 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 5 000,00 23 000,00 
    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 5 094,00 13 094,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 14 000,00 96 000,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 4 233 028,00 939 305,47 5 172 333,47 
  85202   Domy pomocy społecznej 1 418 370,00 60 143,00 1 478 513,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 637 765,00 35 706,00 673 471,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 012,00 3 566,00 127 578,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 17 667,00 508,00 18 175,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 070,00 8 863,00 55 933,00 
    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 6 000,00 1 500,00 7 500,00 
    4260 Zakup energii 38 079,00 10 000,00 48 079,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 218 886,00 57 086,47 275 972,47 

    3110 Świadczenia społeczne 218 886,00 57 086,47 275 972,47 
  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 180 000,00 119 076,00 299 076,00 
    3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 119 076,00 269 076,00 
  85295   Pozostała działalność 58 760,00 703 000,00 761 760,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 703 000,00 703 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 301 300,00 38 706,00 340 006,00 
  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 000,00 38 614,00 74 614,00 
    3240 Stypendia dla uczniów 36 000,00 38 614,00 74 614,00 
  85417   Szkolne schroniska młodzieżowe 68 370,00 92,00 68 462,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 92,00 1 186,00 



900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 712 919,99 899 058,00 7 611 977,99 
  90002   Gospodarka odpadami 1 680 000,00 866 161,00 2 546 161,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 546 566,00 866 161,00 2 412 727,00 
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 946 504,39 60 000,00 1 006 504,39 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 494,39 60 000,00 266 494,39 
  90095   Pozostała działalność 778 285,60 - 27 103,00 751 182,60 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 1 023,00 1 023,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 482,00 3 718,00 4 200,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 600,00 1 200,00 
    4199 Nagrody konkursowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00 
    4307 Zakup usług pozostałych 24 819,66 - 24 819,66 0,00 
    4309 Zakup usług pozostałych 6 624,34 - 6 624,34 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 883 917,09 94 000,00 1 977 917,09 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 044 007,09 48 000,00 1 092 007,09 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 715 000,00 15 000,00 730 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 246,34 33 000,00 143 246,34 
  92116   Biblioteki 319 000,00 2 000,00 321 000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 319 000,00 2 000,00 321 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 508 910,00 19 000,00 527 910,00 

    4340 
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

31 000,00 4 000,00 35 000,00 

    6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 372 000,00 15 000,00 387 000,00 

  92195   Pozostała działalność 10 000,00 25 000,00 35 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

926     Kultura fizyczna 524 403,27 14 000,00 538 403,27 
  92601   Obiekty sportowe 247 903,27 14 000,00 261 903,27 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 382,06 5 000,00 33 382,06 
    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 4 000,00 5 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 200,00 5 000,00 51 200,00 

Razem: 64 156 170,80 3 226 275,41 67 382 446,21 

 

 

 

 

 

  



Załącznik nr 3  
do UCHWAŁY NR XXVII/233/17  
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW  
z dnia 30 marca 2017 roku 
zmieniającej uchwałę  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

 

Plan wydatków majątkowych na rok 2017  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600     Transport i łączność 4 092 120,62 1 016 000,00 5 108 120,62 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 400 000,00 0,00 400 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

      Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 445 Ostrów Wlkp. - 
Odolanów w zakresie wykonania ścieżki rowerowej 400 000,00 0,00 400 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 335 000,00 0,00 335 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

335 000,00 0,00 335 000,00 

      Przebudowa drogi 5170P Uciechów - Sulmierzyce na odcinku ok 2100 m 90 000,00 0,00 90 000,00 
      Przebudowa drogi 5336P w m. Garki na odcinku ok 600 m 35 000,00 0,00 35 000,00 

      Przebudowa drogi nr 5337P w m. Boników - budowa chodnika  
z odwodnieniem na odcinku ok. 700 m 140 000,00 0,00 140 000,00 

      Przebudowa drogi powiatowej nr 5323P Kaczory-Wierzbno  
na odcinku długości ok. 5,9 km - projekt budowlany 70 000,00 0,00 70 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 357 120,62 1 016 000,00 4 373 120,62 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 357 120,62 1 016 000,00 4 373 120,62 

      Budowa drogi łączącej tereny przemysłowe z ul. Rzemieślniczą  
w Kaczorach 650 000,00 0,00 650 000,00 

      
Modernizacja dworca PKP w Odolanowie i jego otoczenia  
wraz z adaptacją pomieszczeń na Dzienny Dom "Senior Wigor"- 
budowa parkingu 

100 000,00 - 100 000,00 0,00 

      Modernizacja dworca PKP w Odolanowie i jego otoczenia wraz z 
adaptacją pomieszczeń na Dzienny Dom "Senior+" - budowa parkingu 0,00 100 000,00 100 000,00 

      Przebudowa chodnika na ul. Cofalskiego w Odolanowie 60 000,00 0,00 60 000,00 
      Przebudowa chodnika na ul. Zborowieckiej w Odolanowie 50 000,00 - 5 000,00 45 000,00 
      Przebudowa chodnika we wsi Gliśnica 12 062,89 0,00 12 062,89 

      Przebudowa drogi gminnej nr 796291P Kaczory-Gliśnica - budowa ciągu 
pieszo-rowerowego wraz z odwodnieniem na odcinku długości ok. 2 km 120 000,00 0,00 120 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej Świeca II-Zawidza  80 000,00 50 000,00 130 000,00 
      Przebudowa drogi gminnej ul. Mostowa w Odolanowie 0,00 15 000,00 15 000,00 
      Przebudowa drogi gminnej ul. Osiedle 25-lecia PRL w Odolanowie 200 000,00 66 000,00 266 000,00 
      Przebudowa drogi gminnej w Garkach na ul. Łąkowej 29 000,00 0,00 29 000,00 
      Przebudowa drogi gminnej w Hucie 150 008,69 0,00 150 008,69 
      Przebudowa drogi gminnej w Raczycach 20 000,00 0,00 20 000,00 
      Przebudowa drogi gminnej w Świecy I (droga gminna Opłotki-Las) 191 892,47 0,00 191 892,47 
      Przebudowa drogi gminnej w Świecy II (ul. Granowiecka) 262 000,00 0,00 262 000,00 
      Przebudowa drogi gminnej w Tarchałach Małych 30 000,00 0,00 30 000,00 
      Przebudowa drogi gminnej w Tarchałach Wielkich 31 656,57 0,00 31 656,57 
      Przebudowa drogi gminnej we wsi Garki (ul. Główna) 150 000,00 365 000,00 515 000,00 

      Przebudowa dróg gminnych na Osiedlu przy ul. Strzeleckiej  
w Odolanowie wraz z odwodnieniem 200 000,00 190 000,00 390 000,00 

      Przebudowa dróg we wsi Nadstawki 84 000,00 0,00 84 000,00 
      Przebudowa ul. Bocznej w Odolanowie 146 500,00 0,00 146 500,00 
      Przebudowa ul. Krętej w Odolanowie wraz z odwodnieniem 40 000,00 0,00 40 000,00 

      
Przebudowa ul. Ludomiry Namysł i fragmentu ul. Słonecznej  
w Odolanowie (przebudowa jezdni i chodników) wraz 
modernizacją kanalizacji deszczowej i oświetlenia 

0,00 200 000,00 200 000,00 

      Przebudowa ul. Ludomiry Namysł w Odolanowie 20 000,00 - 20 000,00 0,00 
      Przebudowa ul. Milenijnej w Kaczorach 10 000,00 0,00 10 000,00 



      Przebudowa ul. Strażackiej w Wierzbnie 20 000,00 0,00 20 000,00 
      Przebudowa ul. Trzy Mosty w Odolanowie 80 000,00 0,00 80 000,00 
      Przebudowa ul. Wiejskiej w Raczycach 100 000,00 0,00 100 000,00 

      Przebudowa ul. Zacisze w Odolanowie wraz z przebudową 
skrzyżowania ul. Zacisze z ul. Chwaliszewską 300 000,00 155 000,00 455 000,00 

      Rewitalizacja Placu Kościuszki w Odolanowie 100 000,00 0,00 100 000,00 

      Uporządkowanie gospodarki wodami opadowymi na terenie 
Odolanowa 120 000,00 0,00 120 000,00 

630     Turystyka 328 656,57 12 000,00 340 656,57 
  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 328 656,57 12 000,00 340 656,57 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 656,57 12 000,00 340 656,57 

      Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej na terenie 
Gminy Odolanów  10 000,00 0,00 10 000,00 

      Budowa ścieżek rowerowych wzdłuż Baryczy od ul. Słonecznej 
do Parku 1-go Maja w Odolanowie 280 000,00 0,00 280 000,00 

      Budowa ścieżki pieszo-rowerowej od miejscowości Raczyce do 
miejscowości Uciechów wraz z wieżą obserwacyjną 27 000,00 0,00 27 000,00 

      Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne w Raczycach 11 656,57 12 000,00 23 656,57 
700     Gospodarka mieszkaniowa 170 000,00 35 000,00 205 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 000,00 35 000,00 205 000,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 35 000,00 45 000,00 
      Wykupy gruntów 10 000,00 35 000,00 45 000,00 

    6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

160 000,00 0,00 160 000,00 

      Modernizacja dworca PKP w Garkach 160 000,00 0,00 160 000,00 
750     Administracja publiczna 468 960,00 - 350 000,00 118 960,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 464 460,00 - 350 000,00 114 460,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - 350 000,00 50 000,00 
      Przebudowa i termomodernizacja ratusza w Odolanowie 400 000,00 - 350 000,00 50 000,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
      Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

44 460,00 0,00 44 460,00 

      Realizacja zadania - E-samorząd narzędziem partycypacji 
społecznej i rozwoju usług publicznych w Wielkopolsce 44 460,00 0,00 44 460,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 500,00 0,00 4 500,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 0,00 4 500,00 
      Zakup systemu reklamowego z logotypami Gminy i Miasta Odolanów 4 500,00 0,00 4 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 325 000,00 7 500,00 332 500,00 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 325 000,00 7 500,00 332 500,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 7 500,00 72 500,00 
      Budowa remizy ze świetlicą w Bonikowie 20 000,00 0,00 20 000,00 
      Modernizacja OSP w Odolanowie 39 000,00 0,00 39 000,00 
      Modernizacja OSP w Raczycach 6 000,00 0,00 6 000,00 
      Modernizacja OSP w Uciechowie 0,00 7 500,00 7 500,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 0,00 260 000,00 
      Zakup samochodów pożarniczych 260 000,00 0,00 260 000,00 

758     Różne rozliczenia 40 000,00 0,00 40 000,00 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 40 000,00 0,00 40 000,00 
    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 0,00 40 000,00 
      Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 0,00 40 000,00 

801     Oświata i wychowanie 395 300,00 - 128 972,00 266 328,00 
  80101   Szkoły podstawowe 293 320,00 - 134 972,00 158 348,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 000,00 - 134 972,00 124 028,00 
      Budowa boiska wielofunkcyjnego w Uciechowie 10 000,00 0,00 10 000,00 
      Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej  

im. Polskich Sportowców w Tarchałach Wielkich 
8 000,00 0,00 8 000,00 

      Modernizacja sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej  
im. Janusza Korczaka w Hucie 0,00 6 028,00 6 028,00 



      
Termomodernizacja obiektów publicznych -Termomodernizacja 
budynków oświatowych na terenie Gminy i Miasta Odolanów 
wraz z montażem Odnawialnych Źródeł Energii 

241 000,00 - 141 000,00 100 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 320,00 0,00 34 320,00 

      Wyposażenie placówek oświatowych w Gminie i Mieście 
Odolanów w sprzęt edukacyjno-dydaktyczny 29 520,00 0,00 29 520,00 

      Zakup szafowózka na laptopy 4 800,00 0,00 4 800,00 
  80104   Przedszkola  45 000,00 6 000,00 51 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 6 000,00 51 000,00 
      Modernizacja Przedszkola im. Kubusia Puchatka w Odolanowie 30 000,00 3 000,00 33 000,00 

      Termomodernizacja budynku Przedszkola im. Kubusia Puchatka 
w Odolanowie wraz z montażem Odnawialnych Źródeł Energii 0,00 18 000,00 18 000,00 

      
Termomodernizacja obiektów publicznych - Termomodernizacja 
i modernizacja budynku Przedszkola im. Kubusia Puchatka  
w Odolanowie 

15 000,00 - 15 000,00 0,00 

  80110   Gimnazja 18 500,00 0,00 18 500,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 0,00 18 500,00 

      Wyposażenie placówek oświatowych w Gminie i Mieście 
Odolanów w sprzęt edukacyjno-dydaktyczny 18 500,00 0,00 18 500,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 26 980,00 0,00 26 980,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 
      Modernizacja Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Odolanowie 25 000,00 0,00 25 000,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 980,00 0,00 1 980,00 

      Wyposażenie placówek oświatowych w Gminie i Mieście 
Odolanów w sprzęt edukacyjno-dydaktyczny 1 980,00 0,00 1 980,00 

  80130   Szkoły zawodowe 11 500,00 0,00 11 500,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00 
      Modernizacja sali sportowej Pilawa 7 000,00 0,00 7 000,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 0,00 4 500,00 
      Modernizacja sali sportowej Pilawa 4 500,00 0,00 4 500,00 

851     Ochrona zdrowia 25 112,00 0,00 25 112,00 
  85141   Ratownictwo medyczne 25 112,00 0,00 25 112,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

25 112,00 0,00 25 112,00 

      Budowa bazy Lotniczego Pogotowia Ratunkowego w Michałkowie 25 112,00 0,00 25 112,00 
852     Pomoc społeczna 0,00 703 000,00 703 000,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 703 000,00 703 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 703 000,00 703 000,00 

      Modernizacja dworca PKP w Odolanowie i jego otoczenia  
wraz z adaptacją pomieszczeń na Dzienny Dom "Senior+" 0,00 703 000,00 703 000,00 

855     Rodzina 40 000,00 0,00 40 000,00 
  85505   Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 40 000,00 0,00 40 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
      Adaptacja pomieszczeń budynku SP w Gliśnicy na żłobek 40 000,00 0,00 40 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 460 488,39 60 000,00 1 520 488,39 
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 530 000,00 0,00 530 000,00 

    6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych 

500 000,00 0,00 500 000,00 

      Budowa kanalizacji w miejscowości Uciechów 500 000,00 0,00 500 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

      Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 30 000,00 0,00 30 000,00 
  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 0,00 50 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

      Zmiana systemu ogrzewania na system ogrzewania ekologicznego 50 000,00 0,00 50 000,00 
  90013   Schroniska dla zwierząt 3 480,00 0,00 3 480,00 



    6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

3 480,00 0,00 3 480,00 

      Modernizacja międzygminnego schroniska dla bezdomnych zwierząt 3 480,00 0,00 3 480,00 
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 233 494,39 60 000,00 293 494,39 

    6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych 

27 000,00 0,00 27 000,00 

      Wniesienie wkładów do Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe 
Sp. z o.o. w Kaliszu 27 000,00 0,00 27 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 494,39 60 000,00 266 494,39 
      Budowa oświetlenia przy drodze Nadstawki-Grochowiska 0,00 60 000,00 60 000,00 

      Budowa oświetlenia ulicznego ul. Milenijnej i Rzemieślniczej  
w Kaczorach 12 472,69 0,00 12 472,69 

      Budowa oświetlenia w Uciechowie - nowe osiedle 140 000,00 0,00 140 000,00 
      Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie 50 000,00 0,00 50 000,00 
      Modernizacja oświetlenia ulicznego w Świecy II 4 021,70 0,00 4 021,70 
  90095   Pozostała działalność 643 514,00 0,00 643 514,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00 
      Budowa placów zabaw i siłowni zewnętrznych 65 000,00 0,00 65 000,00 
      Rekultywacja stawu w Nabyszycach 25 000,00 0,00 25 000,00 
      Rewitalizacja Parku Natury w Odolanowie 20 000,00 0,00 20 000,00 
      Utwardzenie placu przy ul. Franciszka Sójki w Odolanowie 30 000,00 0,00 30 000,00 

    6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

490 000,00 0,00 490 000,00 

      Przebudowa sieci wodociągowej z azbestowo-cementowej  
na sieć PCV na terenie Gminy i Miasta Odolanów 190 000,00 0,00 190 000,00 

      Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Odolanowie 300 000,00 0,00 300 000,00 

    6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

13 514,00 0,00 13 514,00 

      
Zaprojektowanie, dostawa i wdrożenie technologii GIS dla 
Regionalnej Zintegrowanej Infrastruktury Informacji 
Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej  

13 514,00 0,00 13 514,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 582 246,34 73 000,00 655 246,34 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 110 246,34 33 000,00 143 246,34 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 246,34 33 000,00 143 246,34 
      Modernizacja sali osiedlowej Odolanów-Górka 10 000,00 0,00 10 000,00 
      Modernizacja sali wiejskiej w Garkach 0,00 5 000,00 5 000,00 
      Modernizacja sali wiejskiej w Nabyszycach 0,00 0,00 0,00 
      Modernizacja sali wiejskiej w Nadstawkach 13 074,16 0,00 13 074,16 
      Modernizacja sali wiejskiej w Tarchałach Małych 12 820,91 13 000,00 25 820,91 
      Modernizacja sali wiejskiej w Uciechowie 47 000,00 0,00 47 000,00 
      Modernizacja sali wiejskiej w Wierzbnie 27 351,27 15 000,00 42 351,27 
  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 472 000,00 15 000,00 487 000,00 

    6570 
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

      Renowacja dachu i elewacji kościoła pw. św. Marcina w Odolanowie 100 000,00 0,00 100 000,00 

    6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 372 000,00 15 000,00 387 000,00 

      Rewitalizacja kościoła poewangelickiego w Odolanowie - Przebudowa 
kościoła na salę wielofunkcyjną wraz z zagospodarowaniem terenu 372 000,00 15 000,00 387 000,00 

  92195   Pozostała działalność 0,00 25 000,00 25 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 
      Rewitalizacja pomnika św. Marcina w Odolanowie 0,00 25 000,00 25 000,00 

926     Kultura fizyczna 58 200,00 5 000,00 63 200,00 
  92601   Obiekty sportowe 58 200,00 5 000,00 63 200,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 200,00 5 000,00 51 200,00 
      Budowa piłkochwytu na boisku wielofunkcyjnym w Świecy 0,00 5 000,00 5 000,00 



      Modernizacja obiektu sportowego w Babach 4 500,00 0,00 4 500,00 

      Modernizacja stadionu miejskiego im. Kazimierza Glabisza  
w Odolanowie 40 000,00 0,00 40 000,00 

      Modernizacja szatni sportowej w Gorzycach Małych 1 700,00 0,00 1 700,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 
      Zakup kosiarki ciągnikowej 12 000,00 0,00 12 000,00 

Razem 7 986 083,92 1 432 528,00 9 418 611,92 
 

  



Załącznik nr 4  
do UCHWAŁY NR XXVII/233/17  
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW  
z dnia 30 marca 2017 roku 
zmieniającej uchwałę  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

Dochody i wydatki  
związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień  

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2017 

I. Dochody  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600     Transport i łączność 108 246,00 0,00 108 246,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 108 246,00 0,00 108 246,00 

    2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

108 246,00 0,00 108 246,00 

852     Pomoc społeczna 538 433,00 35 363,00 573 796,00 
  85202   Domy pomocy społecznej 518 022,00 35 363,00 553 385,00 

    2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

518 022,00 35 363,00 553 385,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 20 411,00 0,00 20 411,00 

    2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

20 411,00 0,00 20 411,00 

Razem: 646 679,00 35 363,00 682 042,00 
 

II. Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600     Transport i łączność 108 246,00 0,00 108 246,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 108 246,00 0,00 108 246,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 0,00 65 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 41 246,00 0,00 41 246,00 

852     Pomoc społeczna 538 433,00 35 363,00 573 796,00 
  85202   Domy pomocy społecznej 518 022,00 35 363,00 553 385,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 125,00 0,00 125,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301 723,00 15 000,00 316 723,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 670,00 0,00 23 670,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 165,00 0,00 56 165,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 997,00 0,00 7 997,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 0,00 1 800,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 070,00 8 863,00 16 933,00 
    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 6 000,00 1 500,00 7 500,00 
    4260 Zakup energii 3 079,00 10 000,00 13 079,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 312,00 0,00 312,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 98 699,00 0,00 98 699,00 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00 600,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 782,00 0,00 9 782,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 20 411,00 0,00 20 411,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 411,00 0,00 20 411,00 

Razem: 646 679,00 35 363,00 682 042,00 

 

  



Załącznik nr 5  
do UCHWAŁY NR XXVII/233/17  
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW  
z dnia 30 marca 2017 roku 
zmieniającej uchwałę  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

Plan dochodów i wydatków 
związanych z realizacją programów finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  w roku 2017 

 

I. Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 0,00 29 199,60 29 199,60 

  75095   Pozostała działalność 0,00 29 199,60 29 199,60 

    2008 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 24 819,66 24 819,66 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 4 379,94 4 379,94 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 199,60 - 29 199,60 0,00 
  90095   Pozostała działalność 29 199,60 - 29 199,60 0,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

24 819,66 - 24 819,66 0,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

4 379,94 - 4 379,94 0,00 

Razem: 29 199,60 0,00 29 199,60 

II. Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 0,00 32 444,00 32 444,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 32 444,00 32 444,00 
    4199 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
    4308 Zakup usług pozostałych 0,00 24 819,66 24 819,66 
    4309 Zakup usług pozostałych 0,00 6 624,34 6 624,34 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 444,00 - 32 444,00 0,00 
  90095   Pozostała działalność 32 444,00 - 32 444,00 0,00 
    4199 Nagrody konkursowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00 
    4307 Zakup usług pozostałych 24 819,66 - 24 819,66 0,00 
    4309 Zakup usług pozostałych 6 624,34 - 6 624,34 0,00 

Razem: 32 444,00 0,00 32 444,00 

 

 
  



Załącznik nr 6  
do UCHWAŁY NR XXVII/233/17  
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW  
z dnia 30 marca 2017 roku 
zmieniającej uchwałę  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

 
Przychody i rozchody budżetu 

 na rok 2017 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

Kwota (w zł) 
§ 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   6 626 529,94 
1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 2 000 000,00 
2 Wolne środki, o których mowa w art. 214 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 226 529,94 
3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 400 000,00 

Rozchody ogółem:   2 284 670,80 

1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych  
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 963 916 000,00 

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 
3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 868 670,80 

 

 

 

  



Załącznik nr 7  
do UCHWAŁY NR XXVII/233/17  
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW  
z dnia 30 marca 2017 roku 
zmieniającej uchwałę  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

Dotacje udzielane z budżetu 
 w roku 2017 

Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji 
ogółem 

w tym dotacja 
podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 
600 60014 2710 Powiat Ostrowski 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 
600 60014 6300 Powiat Ostrowski 335 000,00 0,00 0,00 335 000,00 
700 70005 6210 Zakład Usług Komunalnych w Odolanowie 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 
750 75020 2710 Powiat Ostrowski 18 838,00 0,00 0,00 18 838,00 
750 75023 6610 Gmina Kępno 44 460,00 0,00 0,00 44 460,00 
851 85141 6300 Województwo Wielkopolskie 25 112,00 0,00 0,00 25 112,00 
900 90013 2310 Gmina Miasto Ostrów Wlkp. 27 700,00 0,00 0,00 27 700,00 
900 90013 6610 Gmina Miasto Ostrów Wlkp. 3 480,00 0,00 0,00 3 480,00 
900 90095 2310 Miasto Kalisz 1 023,00 0,00 0,00 1 023,00 
900 90095 2710 Powiat Ostrowski 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
900 90095 6210 Zakład Usług Komunalnych w Odolanowie 490 000,00 0,00 0,00 490 000,00 
900 90095 6610 Miasto Kalisz 13 514,00 0,00 0,00 13 514,00 
921 92109 2480 Odolanowski Dom Kultury 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 
921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy i Miasta Odolanów 321 000,00 321 000,00 0,00 0,00 

Razem 2 380 127,00 1 051 000,00 0,00 1 329 127,00 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
010 01009 2830 Gminna Spółka Wodna w Odolanowie 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 
630 63003 2360 Organizacje pozarządowe 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 
754 75412 2360 Ochotnicza Straż Pożarna 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 
754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

852 85232 2580 Stowarzyszenie Trzeźwości w Odolanowie – 
Centrum Integracji Społecznej 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 

852 85295 2360 Organizacje pozarządowe 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 
853 85311 2360 Organizacje pozarządowe 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 
853 85395 2360 Organizacje pozarządowe 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 
900 90001 6230 Osoby fizyczne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 
900 90005 6230 Osoby fizyczne 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
900 90095 2360 Organizacje pozarządowe 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 
921 92105 2360 Organizacje pozarządowe 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

921 92120 6570 Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Marcina  
w Odolanowie 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

926 92605 2360 Organizacje pozarządowe 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 
926 92605 2820 Kluby sportowe 155 000,00 0,00 0,00 155 000,00 

Razem 615 000,00 115 000,00 0,00 500 000,00 
 

  



Załącznik nr 8  
do UCHWAŁY NR XXVII/233/17  
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW  
z dnia 30 marca 2017 roku 
zmieniającej uchwałę  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  
oraz wydatków na realizację zadań określonych w Gminnych Programach:   

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
oraz Przeciwdziałania Narkomanii  na rok 2017 

 

I. Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

272 000,00 0,00 272 000,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 272 000,00 0,00 272 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 272 000,00 0,00 272 000,00 

Razem: 272 000,00 0,00 272 000,00 
 

II. Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851     Ochrona zdrowia 257 000,00 43 094,00 300 094,00 

  

85153   Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 252 000,00 43 094,00 295 094,00 

  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 000,00 0,00 1 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 0,00 9 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00 1 000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 125 000,00 20 000,00 145 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 5 000,00 23 000,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 5 094,00 13 094,00 
4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 14 000,00 96 000,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz  
i opinii 2 500,00 0,00 2 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 0,00 2 500,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  2 000,00 0,00 2 000,00 

852     Pomoc społeczna 15 000,00 0,00 15 000,00 

  

85232   Centra integracji społecznej 15 000,00 0,00 15 000,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 15 000,00 0,00 15 000,00 

Razem: 272 000,00 43 094,00 315 094,00 
 

 
 

 

 
 



Załącznik nr 9 
do UCHWAŁY NR XXVII/233/17  
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW  
z dnia 30 marca 2017 roku 
zmieniającej uchwałę  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

 

Plan dochodów  
wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

oraz wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu odbioru  
i zagospodarowania odpadów 

 na rok 2017 

I. Dochody 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 680 000,00 4 000,00 1 684 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 680 000,00 4 000,00 1 684 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 679 000,00 0,00 1 679 000,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 3 000,00 3 000,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

Razem: 1 680 000,00 4 000,00 1 684 000,00 
 

II. Wydatki 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 680 000,00 866 161,00 2 546 161,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 680 000,00 866 161,00 2 546 161,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 200,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 099,00 0,00 76 099,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 010,00 0,00 6 010,00 
    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 7 500,00 0,00 7 500,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 041,00 0,00 14 041,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 012,00 0,00 2 012,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 200,00 0,00 20 200,00 
    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 546 566,00 866 161,00 2 412 727,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 0,00 2 372,00 
    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 800,00 0,00 1 800,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 500,00 0,00 1 500,00 

Razem: 1 680 000,00 866 161,00 2 546 161,00 

 


